
 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 | Fax: +385 (0)51 675 806 

 

 

KLASA: 007-06/24-02/453 

URBROJ: 2170-1-42-01-24-1 

Rijeka, 10.9.2024. 

Na temelju članka 23., a u svezi s člankom 25. stavak 4. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 007-05/24-

01/01; URBROJ: 2170-1-42-01-24-1 od 18. siječnja 2024. – pročišćeni tekst; dalje u tekstu: Statut ) Fakultetsko 

vijeće, na XIII. elektroničkoj sjednici održanoj od 6. – 10. rujna 2024., dana 10. rujna 2024. donosi  

 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni odluke o imenovanju članova  

Povjerenstva za rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se članak I. Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za rashodovanje dugotrajne 

nefinancijske imovine od 10. listopada 2023. (KLASA: 007-06/23-02/421; URBROJ: 2170-1-42-01-23-1) i Odluke 

o izmjeni i dopuni odluke o imenovanju članova Povjerenstva za rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine od 

14. svibnja 2024. (KLASA: 007-06/23-02/263; URBROJ: 2170-1-42-01-24-1) na način da isti sada glasi: 

 „Ovom Odlukom u Povjerenstvo za rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine imenuju se sljedeći članovi: 

1. Marija Staničić, mag. oec.  
2. Teo Brusić, struč.spec.inf.  
3. Rozalija Tot Vranić, mag. ing. sec. 
4. Matea Dedić, mag. admin. publ. 
5. Prodekan/ica za studije Sanitarno inženjerstvo i Medicinsko – laboratorijska dijagnostika.“ 

 
II. 
 

Ostale odredbe Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine od 

10. listopada 2023. (KLASA: 007-06/23-02/421; URBROJ: 2170-1-42-01-23-1) ostaju neizmijenjene i dalje na 

snazi. 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e nj e 

Odlukom Fakultetskog vijeća od 10. listopada 2023. (KLASA: 007-06/23-02/421; URBROJ: 2170-1-42-01-23-1), a 

na prijedlog dekana, imenovani su sljedeći članovi Povjerenstva za rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine: 

1. Barbara Krpan-Fućak, dipl. oec. 



 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 | Fax: +385 (0)51 675 806 

 

 

2. Helena Domines 

3. Teo Brusić, struč.spec.inf. 

4. Dunja Zoričić, mag. educ. philol. angl. et croat. 

5. Krešimir Borčić, dipl. ing. str. 

6. Marija Staničić, mag. oec. 

7. Prodekan/ica za poslovne odnose. 

 

Člankom 224. stavak 4. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN 158/23) propisano je 

da „u povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka ne mogu se imenovati osobe koje su materijalno ili financijski 

zadužene za sredstva koja se popisuju, osobe koje su zadužene za kontrolu i nadzor i osobe neposredno zadužene 

za knjigovodstveno evidentiranje predmeta popisa te voditelji ustrojstvenih jedinica tijela zaduženih za 

knjigovodstvene evidencije u glavnoj knjizi proračuna odnosno proračunskog korisnika.“ 

Pravilnik je stupio na snagu 29. prosinca 2023.  

S obzirom da su Odlukom Fakultetskog vijeća od 10. listopada 2023. u Povjerenstvo imenovane osobe koje su 

materijalno ili financijski zadužene za sredstva koja se popisuju, osobe koje su zadužene za kontrolu i nadzor i 

osobe neposredno zadužene za knjigovodstveno evidentiranje predmeta popisa, Odlukom Fakultetskog vijeća od 

14. svibnja 2024. izmijenjena je i dopunjena Odluka od 10. listopada 2023. na način da su u Povjerenstvo za 

rashodovanje dugotrajne nefinancijske imovine imenuju se sljedeći članovi: 

1. Marija Staničić, mag. oec.  

2. Teo Brusić, struč.spec.inf.  

3. Krešimir Borčić, dipl. ing. str. 

4. Matea Dedić, mag. admin. publ. 

5. Prodekan/ica za studije Sanitarno inženjerstvo i Medicinsko – laboratorijska dijagnostika. 

 

S obzirom da je članu Povjerenstva imenovanom Odlukom od 14 .svibnja 2024. Krešimiru Borčiću, dipl. ing. str. 

dana 31. kolovoza 2024. prestao radni odnos na Medicinskom fakultetu u Rijeci, valjalo je odlučiti kao u izreci. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti:  

 članovima Povjerenstva, ovdje 

 Službi za računovodstvo, financije i nabavu, ovdje 

 tajnici Fakulteta, ovdje 

 pismohrana, ovdje 

DEKAN 

prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 


		goran.hauser@medri.uniri.hr
	2024-09-11T09:12:11+0200
	Rijeka
	GORAN HAUSER




